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True Gold OG - ANESIA
SEEDS
Dostępność Dostępny

Opis produktu
True Gold OG to krzyżówka autochtonicznego Kusha z Afganistanu i naszego słynnego zdobywcy pucharów Bruce'a Bannera # 3.

Nieskończone ilości kryształków żywicy mieniących się na gęstych, ciężkich pąkach, wraz z miodowo-brązowymi tłokami, zamieniają kwiaty True
Gold OG w złoto-żółte bryłki. Ma cudownie przyjemny i łagodny dym. Ta odmiana z dominacją indiki ma niezliczone ogromne i gęste
pąki, które w późnym kwitnieniu stają się złote . Zioło ma intensywny owocowy aromat z wyraźnymi nutami słodkich truskawek.

True Gold OG produkuje wyjątkowo mocne i pięknie wyglądające złote zioło, które osłabi nawet najbardziej oddanych palaczy. Dym jest słodki i
niezwykle owocowy. The High to wspaniała mieszanka silnych efektów na głowę i ciało, które pojawiają się szybko i trwają kilka godzin.

Odmiana ta rośnie do średniej wysokości i ma krzaczastą, prawie kulistą strukturę, wytwarzającą dużą ilość bocznych rozgałęzień. Pąki są
ogromne, gęste i ciężkie, pokryte lepką żywicą przypominającą miód, która nadaje roślinie prawie złoty połysk. Poziomy THC znajdują się na
najwyższym końcu spektrum i zostały zmierzone na poziomie 27%.

Marihuana True Gold OG jest wysoce zalecana użytkownikom, którzy mają wysoką tolerancję i szukają kopa w dupę. Niezwykła moc i wysoka
intensywność efektów są niesamowite.

Rosnące True Gold OG
True Gold OG może być uprawiany przez początkujących i zawsze zapewnia duże i ekstremalnie silne plony wysokiej jakości
chwastów. Doświadczeni hodowcy osiągną niewiarygodne maksimum tej odmiany. Ten dominujący szczep Indica może być uprawiany w
pomieszczeniach, na zewnątrz, w glebie lub w systemach hydroponicznych. True Gold OG ma krótki czas kwitnienia 55-63 dni. W odpowiednich
warunkach hodowcy mogą spodziewać się wysokiej jakości plonów wynoszących 500 gramów na metr kwadratowy. Na zewnątrz najlepiej jest
umieścić roślinę w miejscu, w którym może otrzymać dużo światła słonecznego. Jej wszechstronny i wytrzymały charakter umożliwia uprawę tej
odmiany w chłodniejszym klimacie północnym. Zbiory przypadają od połowy do końca września.

Zastosowanie medyczne
Ta odmiana najlepiej nadaje się do leczenia stresu i niepokoju. Pacjenci z depresją również stosują True Gold OG. Oprócz tego odmiana ta jest
również stosowana przy różnego rodzaju bólach i braku apetytu.

 

Płeć: 3 nasiona feminizowane
Wydajność: 500 g / m² • 750 g / roślinę
Genetyka: dominująca Indica
Okres kwitnienia: 55-63 dni
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Zbiory na zewnątrz: koniec września
nadaje się do wewnątrz i na zewnątrz
Wysokość: 90-130 cm • 120-160 cm
THC: 27%
Aromaty / smaki: cukierki, mango, truskawka

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz ilość nasion: 3 nasiona , 5 nasion
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